ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA

GABINETE DO PREFEITO

BR – 316, Km 08, Av. Magalhães Barata, 1515
CEP. 67.033.000 – Ananindeua – Pará

Telefone: (91) 3073-2100 – Fax: (91) 3073-2111

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO CARTA CONVITE Nº

002/2018 PROCESSO Nº 110/2017

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO

FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA EM FUNÇÃO DA NECESSIDADE

DE MANTER O PRÉDIO DA PREFEITURA EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE

HIGIENE E LIMPEZA.

 Pelo presente termo, e observados os requisitos da Lei Federal Nº 8.666/93, tendo

em vista a manifestação da Comissão Permanente de Licitação, FAÇO SABER, que

neste ato “HOMOLOGO” o presente processo Licitatório.

 “ADJUDICO” o objeto do processo a empresa: CASA FORTE COMERCIO

ATACADISTA EIRELI-ME, Inscrita no CPNJ Nº 29.295.369/0001-50, com o Valor

Total de R$ 63.800,00 (Sessenta e Três Mil e Oitocentos Reais), para início da

presente prestação de serviços acima citado. DETERMINO que sejam tomadas as

providencias necessárias para contratação da referida empresa.

Ananindeua-PA, 20 de Fevereiro de 2018

ADRIANA EMÍLIA DE REZENDE CARDOSO

CHEFE DE GABINETE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA

		2018-02-20T11:10:54-0300
	ADRIANA EMILIA DE REZENDE CARDOSO:58650660215